АДМИНИСТРАЦИЯ  СОЛНЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Исилькульского муниципального района Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.09. 2023 г                                                                                            № 84-1
  с. Солнцевка

О сроках приема инициативных проектов Администрацией

Солнцевского  сельского поселения Исилькульского муниципального района

Омской области

В соответствии с  Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», во

исполнения постановления Правительства Омской области от 07.04.2021 года

№ 133-п «Об конкурсном отборе инициативных проектов на территории

Омской области, Решения Совета Солнцевского  сельского поселения

Исилькульского муниципального района Омской области от 29.03.2023г. №

08 «Об утверждении положения о порядке выдвижения, внесения, обсуж-

дения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их отбора

на территории Солнцевского сельского поселения Исилькульского

муниципального района Омской области в целях выдвижения для получения

финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета

Омской области», руководствуясь Уставом Солнцевского  сельского

поселения Исилькульского муниципального района Омской области:

1. Установить срок приема инициативных проектов

Администрацией Солнцевского  сельского поселения Исилькульского

муниципального района Омской области с 11 сентября по 11  октября, с 9-00

до 12-00 и с 14-00 по 16-00, по адресу: с. Солнцевка, ул. Центральная, д.1

2.   Опубликовать (обнародовать) настоящее Распоряжение.

        3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за

собой.

Глава Солнцевского сельского поселения                            А.А. Вайман